МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30  сентября  2014 года                                                                                                                              №  10

д. Виллози

«Об утверждении структуры местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»
         Рассмотрев обращение ВРИО главы местной администрации и в соответствии с п.2 ст. 25 Устава муниципального образования Виллозское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
    РЕШИЛ:

    1.  Утвердить структуру Местной администрации  муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области согласно Приложения №1.

    2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение   «Об утверждении структуры Местной администрации  муниципального образования Виллозское сельское поселение» от 29 декабря 2010 года № 106, с внесенными изменения  решением Совета депутатов от 21 июня 2011г. № 44 .

     3. Настоящее решение вступает в силу с 6 октября 2014 года.

     4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на местную администрацию Виллозского сельского поселения.
Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение

     В.М.Иванов

	Приложение № 1

	к решению Совета депутатов

	№ 10 от 30  сентября 2014 года

	Структура местной администрации муниципального образования                                         Виллозское сельское поселение

	Глава местной администрации муниципального образования                Виллозское сельское поселение

	Заместитель главы местной администрации

	Отдел по финансам

	Заместитель главы местной администрации

	Экономический отдел

	Сектор по вопросам строительства, землепользования и ЖКХ

	Организационно-технический отдел

	Юрист